КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 10 августа 2016 года № 10

О признании утратившим силу приказа комитета государственного финансового
контроля Ленинградской области от 25 марта 2015 года № 3 «О формах поощрения

комитета государственного финансового контроля Ленинградской области»

1. Признать утратившим силу приказ комитета государственного
финансового контроля Ленинградской области от 25 марта 2015 года № 3 «О
формах поощрения комитета государственного финансового контроля
Ленинградской области»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
государственного финансового
контроля Ленинградской области